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Pieczęć biura agencyjnego



[bookmark: _GoBack]UMOWA nr… O ŚWIADCZENIE USŁUG TURYSTYCZNYCH




Kraj                                                     Miejscowość	

Termin                                                Rodzaj imprezy                                               


 
Zgłaszam udział następujących osób w powyższej imprezie:
	LP.
	Nazwisko i imię
	Adres zamieszkania
	Data
urodzenia
	Kontakt

	1.
	
	
	
	

	
2.

	
	
	
	

	
3.

	
	
	
	

	
4.

	
	
	
	



SPECYFIKACJA CENY:

	ZAKWATEROWANIE: 
	RODZAJ POKOJU:

	
WYŻYWIENIE:
	
UBEZPIECZENIE KL I NNW-


	
TRANSPORT: 
	BAGAŻE: 
 



	TRANSFERY:
	

	
	


                                                                                        
                                          
	CENA ZA OSOBĘ
	Dopłaty 

	                             
                        
	

	    RAZEM:                                                               
	ZALICZKA 30%:



Oświadczam, że zapoznałem/am się z ofertą imprezy i Warunkami Uczestnictwa.
                                                                                     
 ………………….. Wrocław                           Podpis klienta                     Podpis i pieczęć biura

Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie przez BP KOS moich danych osobowych w celach związanych wyłącznie z działalnością turystyczną (Ustawa z dnia 24.11.2017 o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych).
                                                                     
                                                                         Podpis klienta 
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